
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

MM RIZZO

MM SCARINCI

MM CRISTIANO

MM FUSCO

MM ZOTTOLA

MM BILLI

MM ALLOCCA

MM PALERMO

MM BARTIROMO

MM DONISI

MM COPPOLA

MM GUARINO

MM DI SALVO

MM DI CESARE

MM VITOLO

MM FUSARO

MM NORO

MM SESTI

MM GIAQUINTO

MM FERRARA

MM VALENTINO

MM BONIFACIO

MM MONTESANO

MM BOZZA

MM CONTE

MM MELTIERI

MM RENGA

MM ESPOSITO

MM CALLIPO

MM PAPA

MM DONINI

MM COPPOLA

MM GRAZIUSO

MM ESPOSITO

MM COLOMBO

MM GRAMMEGNA

MM D'AMORA

MM IPOMEO

MM MARIGLIANO

MM BARBARISI

MM FRANZESE

MM CASOLARO

MM MOLITIERNO

MM AMES

MM SANSONE

MM LOMBARDI

MM LUBRANO LAVADERA

MM MARNA

MM BARRA

MM CARUSO

MM CAPOLONGO

MM CASCONE

MM BALLONE

MM DEL PRETE



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

FLAVIO 1

ANNA 2

ANTONIETTA 3

ROSSELLA 4

ANTONIO 5

VINCENZO 6

ANTONELLA 7

MATTIA 8

DIEGO 9

ROLANDO 10

MARIAROSARIA 11

FRANCESCO 12

DANIELE 13

MARIA 14

SIMONE 15

GIUSEPPE 16

MARINA 17

ORNELLA 18

ANTONIO 19

GIACOMO 20

IOLANDA 21

MARIA RITA 22

LUCA CIRO 23

MIRIAM 24

ANNA 25

SILVIA 26

SIMONE 27

ELIANA 28

EUGENIO 29

LUCIA 30

LORENZO 31

SIMONA 32

JVANA ROSJ 33

ANGELO 34

ROBERTO 35

LOREDANA 36

ELVIRA 37

ANNA ANTONIETTA 38

ANIELLO 39

MATTEO 40

ANNA MICHELA 41

LUIGI 42

FRANCESCO 43

FABRIZIO THOMAS 44

ALESSANDRA 45

ROCCO 46

NUNZIA 47

CARLA 48

ROSA 49

ILARIA 50

ANTONIO 51

LUIGI 52

IVAN 53

NICOLA 54



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

28,50

33

29

33

28

26,50

33

33

25

33

33

28

28,50

33

33

25,50

26

33

33

27

28

21

26,50

33

33

26,50

33

21,50

33

33

33

26,50

25

33

33

33

33

33

29

33

33

33

33

26,50

33

23

27

33

33

33

26

26

27,50

33



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

13,50 0

0 0

21 0

10 0

2,50 0

9,50 0

12,50 0

7 0

1 0

22 0

1,50 0

12 0

22 0

11 0

4,50 0

8 0

10 0

19 0

19 0

21 0

3,50 0

13 0

7 0

16 0

26 0

8 0

17 0

4 0

21 0

21 0

9 0

19 0

13,50 0

12 0

12 0

10 0

7 0

19 0

17 0

6,50 0

11 0

11 0

12 0

1 0

0 0

16 0

9 0

17 0

8 0

9 0

8 0

12,50 0

20 0

8 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

144 186

110 143

70 120

69 112

78 108,50

71 107

54 99,50

53 93

66 92

36 91

54 88,50

48 88

36 86,50

42 86

48 85,50

52 85,50

48 84

32 84

32 84

35 83

48 79,50

42 76

41 74,50

24 73

12 71

36 70,50

18 68

42 67,50

12 66

12 66

23 65

18 63,50

24 62,50

16 61

16 61

18 61

19 59

6 58

12 58

18 57,50

13 57

10 54

8 53

25 52,50

18 51

12 51

14 50

0 50

8 49

6 48

14 48

9 47,50

0 47,50

6 47



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO X

NO

NO X

NO

NO X

NO

NO

NO X

NO X

NO

NO

NO

NO

NO

NO X

NO X

NO

NO

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO

NO X

NO

NO X

NO

NO

NO

NO X

NO

NO

NO X

NO

NO

NO

NO

NO

NO X

NO

NO X

NO

NO

NO

NO

NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024



NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001



A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO



I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3



MM TROSA

MM CHIAROLANZA

MM MIGLIACCIO

MM SCALA

MM PELUSO

MM BARBI

MM IACCARINO

MM SAVOIA

MM MADONNA

MM LIOSSIS

MM DE SIANO

MM GAIO

MM BELLIAZZI

MM PERROTTI

MM DE SIMONE

MM ALUZZI

MM TORENO

MM CASALE

MM MIGLIACCIO

MM VASSALLUCCI

MM IMPROTA

MM DE LISA

MM CRISCI

MM DEL PESCHIO

MM SAVASTANO

MM CILIBERTO

MM CORCIONE

MM PERNA

MM SERPILLO

MM DI LEVA

MM GIORGIO

MM TROMBONE

MM TROIANO

MM IACONO

MM D'AIELLO

MM DE MARTINO

MM VAINO

MM SARNO

MM ABBAGNALE

MM ADAMO

MM BOEMIO

MM MEDAGLIA

MM DE CRESCENZO

MM D'AMBROSIO

MM SIMONE

MM ESPOSITO

MM MIGLIACCIO

MM TRAVAGLIONE

MM DEL BALIO

MM BIANCARDI

MM CALABRESE

MM SOMMA

MM GARGIULO

MM BENINCASA

MM BERNARDO

MM DI NAPOLI



DARIO 55

MARICA 56

FORTUNA 57

VINCENZO 58

ILARIA 59

ANDREA 60

MARIANNA 61

CRISTIANA 62

GIUSEPPE 63

SOFIA 64

MANUELA 65

ALESSANDRO 66

RICCARDO 67

GENNARO 68

MATTIA 69

DANIELA 70

ROSSELLA 71

FRANCESCO 72

NUNZIO 73

DOMENICO 74

FABIO 75

LUCIA 76

GIOVANNI 77

ARIANNA 78

LUIGI 79

ANNAMARIA CLARA 80

LORENZO 81

MARISA 82

ALDO 83

ANTONELLA 84

MAURIZIO 85

EMANUELA 86

GERARDO 87

CHRISTIAN 88

ROBIN 89

GIULIANO 90

VINCENZO 91

AMEDEO 92

GAIA 93

EMANUELA 94

ALESSIA 95

CARLO 96

BRUNELLA 97

TIZIANA 98

SARA 99

ANDREA GENNARO 100

ANTONIO 101

LUCA 102

ALESSANDRO 103

RENATO 104

ALESSIA 105

FRANCESCO 106

MARIATERESA 107

GIOVANNI 108

LUIGI 109

GIUSEPPINA 110



20

22

27

25

22

33

33

33

33

33

33

28

33

33

33

33

25

24

27,50

27

33

25

27

33

33

33

26

33

33

33

33

33

33

33

33

24

33

33

29

29

29

20,50

18

29

26

28,50

22

28

24

26,50

21,50

26,50

27,50

27

22,50

27



27 0

23,50 0

0 0

10,50 0

19,50 0

8 0

11 0

10,50 0

10,50 0

8 0

9 0

13,50 0

8 0

6 0

8 0

8 0

14,50 0

15,50 0

2 0

11 0

4 0

11 0

6 0

3 0

3 0

2 0

8 0

1 0

0,50 0

0,50 0

0,50 0

0 0

0 0

0 0

0 0

9 0

0 0

0 0

3 0

2 0

1 0

9 0

11 0

0 0

3 0

0 0

6 0

0 0

3,50 0

1 0

6 0

1 0

0 0

0 0

4,50 0

0 0



0 47

0 45,50

18 45

9 44,50

3 44,50

3 44

0 44

0 43,50

0 43,50

2 43

0 42

0 41,50

0 41

2 41

0 41

0 41

0 39,50

0 39,50

9 38,50

0 38

0 37

0 36

3 36

0 36

0 36

0 35

0 34

0 34

0 33,50

0 33,50

0 33,50

0 33

0 33

0 33

0 33

0 33

0 33

0 33

0 32

0 31

0 30

0 29,50

0 29

0 29

0 29

0 28,50

0 28

0 28

0 27,50

0 27,50

0 27,50

0 27,50

0 27,50

0 27

0 27

0 27



NO

NO

NO

NO X

NO X

NO

NO

NO X

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO X

NO X

NO

NO

NO

NO

NO

NO X

NO X

NO

NO X

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO



03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024



NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001



A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO

A049 ITALIANO



I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3



MM CAPUOZZO

MM TOLVO

MM ESPOSITO

MM TUBELLI

MM BUONO

MM RIPPA

MM CACACE

MM DI MATTEO

MM TROISE



ALESSANDRO 111

EMANUELE 112

SIMONA 113

ENRICO 114

EMILIO 115

ROBERTO 116

FABIO 117

EMANUEL 118

STEFANO 119



27

17

22,50

25

21,50

22

21

20

20



0 0

9,50 0

3 0

0 0

2 0

0 0

1 0

1,50 0

0 0



0 27

0 26,50

0 25,50

0 25

0 23,50

0 22

0 22

0 21,50

0 20



NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO X

NO



03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024


